2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2020 года                           № 833
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.04.2020 № 275  «Об установлении расходных обязательств Олонецкого национального муниципального района при предоставлении субсидии на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие транспортной системы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 19.12.2019 № 2440-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Республики Карелия от 27.01.2020 № 15-П «Об утверждении Правил, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из бюджета Республики Карелия местным бюджетам, а также Порядка определения и установления предельного уровня софинансирования Республикой Карелия (в процентах) объема расходного обязательства муниципального образования», постановлением Правительства  Республики Карелия от 20.06.2014 № 197-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Развитие транспортной системы в Республике Карелия на 2014-2020 годы», на основании распоряжения Правительства Республики Карелия от 08.10.2020 № 720 р-П,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.04.2020 № 275 «Об установлении расходных обязательств Олонецкого национального муниципального района при предоставлении субсидии на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие транспортной системы» следующего содержания: в пункте 1 слова «1 382 000 (один миллион триста восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек» заменить словами «1 862 000 (один миллион восемьсот шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек».

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на отдел коммунального хозяйства и транспорта Управления жилищно-коммунального хозяйства  администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Христофорова).

3. Разместить настоящее постановление  на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
      В.Н. Мурый